
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,978,250

6,939,150

9,323,350

4,992,950

5,269,250

11,568,450

10,232,000

7,027,850

6,543,550

5,932,000

3,915,750

13,260,900

6,928,550

4,782,100

3,444,748

9,305,900

6,277,150

8,357,250

3,310,500

5,714,950

6,622,500

8,839,750

20,513,550

5,133,000

1,255,000

11,679,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,285

10,444

20,706

8,550

13,960

10,530

10,406

6,194

7,000

24,529

5,600

7,840

8,733

0

1,544

6,555

2,567

11,705

14,360

4,000

8,568

10,127

26,636

8,760

5,000

12,774

5,150,000

19,782,000

14,185,571

5,855,010

11,059,120

24,997,200

7,550,000

9,555,000

12,842,820

12,950,000

6,589,147

26,080,000

16,880,000

13,263,000

10,135,540

5,580,199

6,550,000

18,175,000

9,050,000

11,959,000

10,447,300

15,608,300

27,139,960

8,532,092

384,300

11,689,300

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

北条

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

5,500

6,000

10,000

6,000

4,000

6,000

60,000

76,250

321,000

114,000

202,500

416,000

384,000

198,000

168,000

234,000

84,000

441,000

162,000

0

52,500

177,000

95,000

327,000

159,000

75,000

148,500

138,000

870,000

219,000

110,000

192,000

200,000

540,000

735,008

57,000

328,000

100,000

230,000

25,000

0

600,000

0

100,000

100,000

0

0

0

0

270,000

200,000

25,000

100,000

338,000

1,181,000

0

0

600,000

普通

260,000

616,250

1,056,008

171,000

530,500

516,000

614,000

223,000

168,000

834,000

84,000

541,000

262,000

0

52,500

177,000

95,000

597,000

359,000

100,000

248,500

476,000

2,051,000

219,000

110,000

792,000

28

59

51

20

38

49

59

36

24

34

15

69

30

17

34

27

37

51

25

25

29

47

77

25

22

62

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,100

1,200

6,200

5,700

5,300

8,400

6,500

5,500

7,000

6,800

5,600

6,300

5,400

0

1,500

6,500

2,500

6,400

6,300

3,000

5,100

2,900

11,200

8,700

5,000

3,000

10,128,250

26,721,150

23,508,921

10,847,960

16,328,370

36,565,650

17,782,000

16,582,850

19,386,370

18,882,000

10,504,897

39,340,900

23,808,550

18,045,100

13,580,288

14,886,099

12,827,150

26,532,250

12,360,500

17,673,950

17,069,800

24,448,050

47,653,510

13,665,092

1,639,300

23,368,300

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,402,500

1,267,000

8,465,000

4,954,550

9,430,450

6,659,050

7,750,100

5,355,500

12,118,550

1,573,000

5,592,500

5,026,000

4,022,000

7,545,400

3,007,000

4,223,300

8,973,000

5,746,000

10,415,750

12,918,450

14,533,000

5,207,500

4,590,000

6,732,750

8,728,150

4,798,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,913

7,294

32,930

11,692

18,914

26,869

5,566

6,562

10,472

8,000

8,966

0

4,545

8,358

10,045

7,142

14,470

8,950

13,410

21,029

10,938

15,105

15,500

16,888

15,509

14,500

4,812,300

1,858,300

15,807,000

9,490,410

21,853,300

7,537,300

10,306,300

9,384,300

17,709,300

1,200,300

11,986,300

1,824,579

2,727,144

14,339,900

989,300

3,625,550

25,450,000

14,919,000

17,680,000

46,990,200

18,129,260

15,025,000

3,859,750

13,300,000

35,210,300

29,247,300

特別寄付金 寄付累計額

阿南南

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

4,000

6,000

6,000

4,500

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

3,570

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

88,000

114,000

429,000

174,000

261,000

276,000

265,000

210,000

237,000

162,000

59,000

0

0

237,000

138,000

100,000

540,000

258,000

321,000

442,800

537,000

234,000

110,000

108,000

342,000

177,000

0

10,000

1,942,000

130,000

628,000

960,000

30,000

0

140,000

46,000

210,000

0

100,000

89,000

83,000

100,000

690,000

100,000

430,000

840,000

349,000

340,000

200,000

500,000

480,000

200,000

普通

88,000

124,000

2,371,000

304,000

889,000

1,236,000

295,000

210,000

377,000

208,000

269,000

0

100,000

326,000

221,000

200,000

1,230,000

358,000

751,000

1,282,800

886,000

574,000

310,000

608,000

822,000

377,000

46

17

72

26

47

46

53

32

36

26

30

42

22

39

22

28

85

40

56

61

81

38

20

36

53

26

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,900

6,700

5,900

6,600

5,500

6,000

5,000

6,500

6,500

6,200

1,900

0

0

6,000

6,200

3,500

6,300

6,400

5,700

7,200

6,600

6,100

5,500

3,000

6,400

6,800

10,214,800

3,125,300

24,272,000

14,444,960

31,283,750

14,196,350

18,056,400

14,739,800

29,827,850

2,773,300

17,578,800

6,850,579

6,749,144

21,885,300

3,996,300

7,848,850

34,423,000

20,665,000

28,095,750

59,908,650

32,662,260

20,232,500

8,449,750

20,032,750

43,938,450

34,045,550

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,927,000

8,532,850

6,846,900

6,434,200

8,616,600

8,199,150

5,858,950

2,578,500

2,045,000

5,565,400

8,603,850

1,564,150

5,649,500

12,095,400

4,911,000

26,048,900

4,896,250

3,173,750

6,838,000

2,880,500

6,206,850

10,633,500

3,239,250

525,527,598

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,200

6,352

10,709

8,171

10,377

10,692

10,789

11,000

4,000

1,769

4,807

1,062

16,173

26,719

2,931

10,978

1,764

0

10,489

5,357

10,083

7,863

0

11,630

11,445,000

14,223,000

9,177,000

12,678,786

16,478,199

11,200,000

14,953,000

7,088,000

2,441,450

6,402,000

12,810,000

570,000

14,239,000

15,350,700

19,818,553

30,580,000

4,899,281

5,502,250

5,741,640

3,077,250

3,374,000

16,623,697

11,344,355

927,269,413

特別寄付金 寄付累計額

丸亀東

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

4,000

588

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

4,000

6,000

6,000

4,000

0

234,000

216,000

189,000

216,000

267,000

409,500

0

66,000

116,000

46,000

174,000

17,000

144,000

577,500

129,000

540,000

30,000

0

204,000

150,000

210,000

274,000

0

15,452,550

374,000

0

400,000

70,000

200,000

200,000

205,000

44,000

0

0

100,000

0

600,000

1,373,000

0

470,000

0

0

310,000

0

153,000

300,000

0

19,125,008

普通

608,000

216,000

589,000

286,000

467,000

609,500

205,000

110,000

116,000

46,000

274,000

17,000

744,000

1,950,500

129,000

1,010,000

30,000

0

514,000

150,000

363,000

574,000

0

34,577,558

40

34

55

35

45

57

19

10

29

26

57

16

46

73

44

92

17

22

49

28

36

73

0

2,973

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,800

6,300

3,400

6,100

5,900

7,100

0

6,600

4,000

1,700

3,000

1,000

3,100

7,900

2,900

5,800

1,700

0

4,100

5,300

5,800

3,700

0

5,197

18,372,000

22,755,850

16,023,900

19,112,986

25,094,799

19,399,150

20,811,950

9,666,500

4,486,450

11,967,400

21,413,850

2,134,150

19,888,500

27,446,100

24,729,553

56,628,900

9,795,531

8,676,000

12,579,640

5,957,750

9,580,850

27,257,197

14,583,605

1,452,797,011

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


